

Årsredovisning

för

Bröderna Ingvarssons Jordbruks AB

556427-3471

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bröderna Ingvarssons Jordbruks AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 21/12-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skurup 23/2-21

Mårten Ingvarsson



Årsredovisning

för

Bröderna Ingvarssons Jordbruks AB

556427-3471

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Bröderna Ingvarssons Jordbruks AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bröderna Ingvarssons Jordbruks AB bedriver jordbruk med växtodling.

Verksamheten bedrivs på två arrenderade jordbruksfastigheter som båda ägs gemensamt av bolagets ägare.

Bolagets säte är i Skurups kommun.

Ägandeförhållanden

Bolaget ägs av bröderna Ola och Mårten Ingvarsson med hälften vardera

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den ökade omsättningen beror på större störd och ökade avräkningspriser.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 929	1 622	3 167	5 562	5 368
Resultat efter finansiella poster	736	108	21	1 512	257
Soliditet (%)	89	87	89	87	84

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 261 571	214 637	9 596 208
Disposition enligt beslut av årsstämman:			214 637	-214 637	0
Utdelning			-380 000		-380 000
Årets resultat				523 199	523 199
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	9 096 208	523 199	9 739 407

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 096 208
årets vinst	523 199
	9 619 407
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 619 407
	9 619 407

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 929 187	1 622 115
Övriga rörelseintäkter		244 948	343 859
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 174 135	1 965 974
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 078 493	-832 436
Övriga externa kostnader		-538 729	-753 164
Personalkostnader	2	-132 452	-398 683
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-127 556	-115 600
Summa rörelsekostnader		-1 877 230	-2 099 883
Rörelseresultat		296 905	-133 909
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		439 462	241 555
Räntekostnader och liknande resultatposter		17	0
Summa finansiella poster		439 479	241 555
Resultat efter finansiella poster		736 384	107 646
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-165 000	250 000
Förändring av överavskrivningar		41 951	-88 312
Summa bokslutsdispositioner		-123 049	161 688
Resultat före skatt		613 335	269 334
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 136	-54 697
Årets resultat		523 199	214 637

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

39 112

58 667

Inventarier, verktyg och installationer

4

535 693

643 694

Summa materiella anläggningstillgångar

574 805

702 361

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

531 458

454 896

Summa finansiella anläggningstillgångar

531 458

454 896

Summa anläggningstillgångar

1 106 263

1 157 257

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

18 606

0

Övriga fordringar

129 857

357 945

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 200

0

Summa kortfristiga fordringar

170 663

357 945

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

6 894 487

8 342 340

Summa kortfristiga placeringar

6 894 487

8 342 340

Kassa och bank

Kassa och bank

3 465 168

1 838 926

Summa kassa och bank

3 465 168

1 838 926

Summa omsättningstillgångar

10 530 318

10 539 211

SUMMA TILLGÅNGAR

11 636 581

11 696 468

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 096 208

9 261 571

Årets resultat

523 199

214 637

Summa fritt eget kapital

9 619 407

9 476 208

Summa eget kapital

9 739 407

9 596 208

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

415 000

250 000

Ackumulerade överavskrivningar

381 576

423 527

Summa obeskattade reserver

796 576

673 527

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 167

325 540

Skatteskulder

24 048

0

Övriga skulder

1 024 382

1 046 593

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 001

54 600

Summa kortfristiga skulder

1 100 598

1 426 733

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 636 581

11 696 468

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	5%
Inventarier	8,33%
Byggnadsinventarier	8,33%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	391 105	391 105
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	391 105	391 105
Ingående avskrivningar	-332 438	-312 883
Årets avskrivningar	-19 555	-19 555
Utgående ackumulerade avskrivningar	-351 993	-332 438
Utgående redovisat värde	39 112	58 667

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 724 305	6 529 305
Inköp		391 000
Försäljningar/utrangeringar		-196 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 724 305	6 724 305
Ingående avskrivningar	-6 080 611	-6 180 566
Försäljningar/utrangeringar		196 000
Årets avskrivningar	-108 001	-96 045
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 188 612	-6 080 611
Utgående redovisat värde	535 693	643 694

2023122211174

Not 5 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	454 896	389 896
Tillkommande fordringar	76 562	65 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	531 458	454 896
Utgående redovisat värde	531 458	454 896

Skurup 231221



Märten Ingvarsson
Ordförande



Ola Ingvarsson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 231221

Mazars AB



Carina Nordblad
Godkänd revisor
